
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 «СКАЗКА»

ПРИКАЗ

«09» января 2020 г. № Ю-ОД

г. Приморско-Ахтарск 

«Об утверждении локальных актов но профилактике 
коррупционных и иных правонарушений»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29 
июня 2018 г. № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 
2018 - 2020 годы», в целях своевременного выявления конфликта интересов в 
деятельности работников дошкольной организации, предотвращения 
коррупционных правонарушений приказываю:

1. Утвердить Положение о конфликте интересов Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 1 
«Сказка». (Приложение 1).

2. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников 
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад № 1 «Сказка». (Приложение 2).

3. Утвердить Положение о порядке привлечения, расходования и учёта 
целевых взносов и добровольных пожертвований физических и юридических 
лиц в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении 
детский сад№ 1 «Сказка». (Приложение 3).

4. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового 
гостеприимства в МАДОУ № 1. (Приложение 4).

5. Утвердить Положение о порядке рассмотрения уведомлений 
работодателя о фактах обращения в целях склонения руководителя или

Заведующий МАДОУ №1


